
PACHET CONSUMABILE DE BIROU FILARMONICA

I.D.: 52934579

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.12.20 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.343,20 RON - 1.343,20 RON

Descriere: 1 2548 HARTIE COPIATOR A4 80G NIVEUS TOP 24.0000 13.50 324.00 61.56 2 847 HARTIE COPIATOR A3 80G DOUBLE A TOP 10.0000 41.60 416.00 79.04 3 98 INELE PLASTIC 8mm 100BUC/CUT CUT 1.0000 22.50 22.50 4.28 4 99 INELE PLASTIC 10 mm 100BUC/CUT CUT 1.0000 30.00 30.00 5.70 5 770 MARKER PILOT TWIN BUC 2.0000 6.80 13.60 2.58 6 96 MINĂ CREION ROTING 0.5 CUT 2.0000 3.20 6.40 1.22 7 3197 LIPICI KORES 21 G SOLID BUC 5.0000 6.30 31.50 5.99 8 362 LIPICI KORES LICHID 50ML BUC 5.0000 6.30 31.50 5.99 9 2164 CREION CORECTOR OPTIMA BUC 5.0000 4.30 21.50 4.09 10 2401 CAPSE NR 10 STANLEY CUT 5.0000 12.00 60.00 11.40 11 2556 BANDA ADEZIVA 19X66 TESA HARTIE BUC 10.0000 8.40 84.00 15.96 12 1237 BANDA ADEZIVA 25X66 SUPERTAPE BUC 10.0000 5.40 54.00 10.26 13 148 ELASTIC 160 g PG 2.0000 2.60 5.20 0.99 14 4691 FOARFECA DONAU SOFT GRIP 20CM BUC 1.0000 8.20 8.20 1.56 15 3307 SFOARA BUMBAC ALBA BUC 3.0000 3.60 10.80 2.05 16 975 BIBLIORAFI PVC 8 CM CU COLT METALIC BUC 20.0000 5.60 112.00 21.28 17 974 BIBLIORAFI PVC 5 CM CU COLT METALIC BUC 20.0000 5.60 112.00 21.28 1,343.20
